様式第１０号（第９条関係）
東松島市木造住宅耐震改修工事助成事業
完　了　実　績　報　告　書
　　年　　月　　日
　東松島市長　　様
住　所
氏　名
ＴＥＬ
　　　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　号により東松島市木造住宅耐震改修工事助成事業補助金交付決定通知を受けた東松島市木造住宅耐震改修工事助成事業について，下記のとおり完了したので，関係書類を添えて報告します。
記

１　完了年月日　　　　　　　　　　年　　月　　日

２　耐震化工事の施工業者が宮城県内に本店又は支店を
□有する・□有しない　※該当する区分にレ点を付けてください。
　　　　　　　「有する」の場合、下記区分にレ点を付けてください。
　　　　　　　　　　□同時にリフォームを行わなかった
　　　　　　　　　　□同時に１０万円未満のリフォームを行った
□同時に１０万円以上のリフォームを行った
３　避難弱者等が居住する住宅に
□該当する・□該当しない　※該当する区分にレ点を付けてください。
「該当する」の場合、下記区分にレ点を付けてください。

□　高齢者（６５歳以上）　→　□高齢者のみの世帯

　　　　　　　　　　　　　　□高齢者と１５歳未満の者のみの世帯
　　　　　　　　　　　　　　　□高齢者と１８歳未満の就学者のみの世帯
□　身体障害者手帳保持者　→　肢体不自由　□１級　□２級

　　　　　　　　　　　　　　視覚障害　　□１級　□２級
□　要介護認定を受けた者　→　要介護度　□１　□２　□３　□４　□５
□　療育手帳保持者　　　　→　□Ａ　□Ｂ
□　精神障害者保健福祉手帳保持者
４　添付書類
（1） 工事契約書の写し及び領収書（同時にリフォームを行った場合はリフォーム分も
必要　※耐震化工事分と合算したものでも可）の写し
　（２）施工箇所ごとの施工中及び完了時の写真
　（３）東松島市木造住宅耐震改修工事助成事業補助金交付決定通知書の写し
　（４）その他，市長が必要と認める書類